
CÂMARA MUNICIPAL DE CLEVELÂNDIA-PARANÁ  

PORTARIA Nº004/2021 

PEDRO ADOLFO KLEINIBING, Presidente da Câmara Municipal de 

Clevelândia, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas 

pelo artigo 30º da Resolução nº 001/2010 de 22 de abril de 2010, e Resolução 

nº009/2014 de 10 de dezembro de 2014-RESOLVE 

Art. 1º DESIGNAR a servidora Tânia Marta Fortunatti, ocupante do cargo 

Agente Administrativo I, para representar   a Unidade Seccional de Controle 

Interno da Câmara Municipal de Clevelândia, para o exercício de 2021.  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se 

a Portaria nº 006/2020. 

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Clevelândia em 06 de janeiro  

de 2021. 

Pedro Adolfo Kleinibing -Presidente do Legislativo Municipal  

 

 


